
Temperatur MIN: ‐20 °C MAX: ‐18 °C

Varemærke

Top Table
Varens navn

INDBAGTE KYLLINGENUGGETS, 20 G

Nettoindhold
2500 Gram

Funktionelt navn
INDBAGTE KYLLINGENUGGETS, 20 G

Regulated Name
INDBAGTE KYLLINGENUGGETS, 20 G – DYBFROSSEN

Salgsenheder per pakke
2

GTIN
05706813024244

Lev. nr.
1024251

Oprindelsesland
Thailand

Emballage
Pose

Garanteret holdbarhed fra ankomst
90 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
545 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
–

Med vores indbagte kyllingenuggets fra Top Table får du et nuggetprodukt af allerhøjeste kvalitet! De indbagte kyllingenuggets er lavet på kyllingebrystfileter.
Dermed får du den rene smag af kylling, som sammen med den luftige og sprøde dej giver en fantastisk konsistens og tekstur. Og når du bider den over, toner
det fine, hvide filetkød frem, hvilket bidrager til den samlede spiseoplevelse. Udover en ensartet, høj kvalitet har de indbagte kyllingenuggets også en ensartet
vægt på 20 gram. Dermed kan du nemt regne ud, hvad disse nuggets skal koste i dine retter, og du kan på den måde sikre dig en god indtjening i dit køkken.
Og når det kommer til at lave og servere dem, sparer du masser af tid. De indbagte nuggets kan varmes direkte fra frost i ovn eller friture, og med en lynlås i
posen kan du hurtigt tage det antal op, som du skal bruge. Med vores indbagte nuggets har du det perfekte produkt til børnemenuen og buffeten. Men dine

voksne gæster skal selvfølgelig heller ikke snydes for de lækre nuggets. Servér dem som fx finger foods, i en snackkurv eller på en tallerken med pommes
frites, salat og dyppelse. Bestilt vores indbagte kyllingenuggets hos din lokale grossist – eller kontakt én af vores konsulenter!

Ingredienser

Ingrediens﴾er﴿: Kyllingekød ﴾58%﴿, vand, mel ﴾hvede, majs, ris﴿, palmeolie,
fyldstof: cellulose, salt, modificeret stivelse, hævemiddel ﴾E450, E500﴿,
stabilisator ﴾E451, E450﴿ , hvid peber, hvedestivelse, vallepulver ﴾mælk﴿,
solsikkeolie, sort peber, selleri

Anvendelse

–

Opbevaring

–

Allergener

Krebsdyr
Fri For

Æg
Fri For

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanuts
Fri For

Soja
Fri For

Nødder
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Fri For

Svovldioxid og sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 833 Kilojoule, 199 Kilokalorier

Fedt 11 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 2,2 Gram

Kulhydrater 14 Gram

Sukkerarter 0 Gram

Protein 11 Gram

Salt 1,1 Gram

Kostfibre 1,6 Gram

Kontaktoplysninger

Type Forbrugersupport

Navn House of Foods A/S

Adresse Sundsholmen 12, 9400 Nørresundby, Denmark, https://www.houseoffoods.com/

Hjemmeside https://www.houseoffoods.com/

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

210°C / 12‐15 min.

Glutenholdigt korn
Indeholder

 Mælk
Indeholder



Selleri
Indeholder


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